

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 仮設工事		式	1		321,112	
B. 左官工事		〃	1			ドライ厨房へ
C. 防水工事		〃	1			ドライ厨房へ
D. 床組工事		〃	1		259,880	
E. 軽鉄ボード工事		〃	1		974,700	
F. 木工造作工事		〃	1		610,000	
G. 木製建具工事		〃	1		684,000	
H. 塗装工事		〃	1		635,400	
I. 内装仕上工事		〃	1		331,800	
J. 制作什器工事		〃	1		519,000	
K. 既製什器工事		〃	1		209,000	
L. 雑工事		〃	1		106,800	
M. 電気設備工事		〃	1		750,000	概算
N. 防災設備工事	消防申請	〃	1		200,000	概算
O. 照明器具		〃	1		480,000	予算取り
P. 給排水衛生瓦斯設備工事		〃	1		900,000	概算
Q. 空調換気設備工事		〃	1		1,700,000	概算
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
R. 設計デザイン費		式	1		200,000	
S. 諸経費		〃	1		1,000,000	
	【別途工事】					
	テーブル、イス、ソファ類					
	厨房機器、電話、POS、更衣室ロッカー					
	バックヤードデスク・イス、調理機器					
	家電類、ディスプレイ工事、ワインセラー					
	音響設備、工事用水光熱費					
	各行政指導工事、他見積記載外					
	【見積条件】					
	消防・保健所は申請後、指導工事に					
	応じて再見積となります。					
【値引】					-622,432	
【合 計】					9,259,260	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 仮設工事						
現場原寸墨出し		m ²	82.68	300	24,804	
現場清掃片付け		〃	82.68	150	12,402	
現場養生	EV等	〃	82.68	200	16,536	
現場発生残材処理		〃	82.68	1,000	82,680	
現場仮設材消耗品		式	1		40,000	
現場内部足場損料		m ²	82.68	500	41,340	
現場小運搬		〃	82.68	650	53,742	
引渡し清掃		〃	82.68	600	49,608	
【合 計】					321,112	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
B.左官工事						
CB積	t=60 2段アンカー共	m	9			
防水下地	立上り共	式	1			
保護モルタル		//	1			
スタイロ・メッシュ敷き		//	1			
シンダーコンクリート	t=120	m ²	5			
CB立上り補修		m	9			
雑左官		式	1			
資材搬入費		//	1			
【合 計】						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
E. 軽鉄ボード工事						
外周壁LGS下地	W45	m ²	109.8	2,200	241,560	
上記PB貼り	t=12.5mm	〃	31.7	1,200	38,040	
上記構造用合板貼り	t=12	〃	67	2,400	160,800	
間仕切壁LGS下地	W65	〃	25	2,200	55,000	
上記PB貼り	t=12.5mm	〃	37	1,200	44,400	
上記構造用合板貼り	t=12	〃	13	2,400	31,200	
厨房壁ケイカル貼り	t=6	〃	21	2,100	44,100	
天井下地	スタット天井	〃	37	2,200	81,400	
上記PB貼	t=12.5	〃	37	1,200	44,400	
天井点検口	450 x 450	箇所	5	6,000	30,000	
タレ壁下地	下地+PB	m	2.7	4,000	10,800	
カウンター上間接下地	下地+PB	〃	8.5	8,000	68,000	
資材搬入費		式	1		75,000	
搬出費	残材等	〃	1		50,000	
【合 計】					974,700	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
○. 照明器具						
スポットライト		台	25	7,200	180,000	
ダウンライト		〃	13	4,100	53,300	
間接照明		〃	9	16,500	148,500	
40W一灯用	蛍光灯	〃	3	6,800	20,400	
配線ダクト (黒)	L4000	本	3	5,000	15,000	
配線ダクト (黒)	L3000	〃	1		3,700	
フィードイン		個	3	800	2,400	
I型ジョインタ		〃	2	2,000	4,000	
エンド		〃	1		140	
調光器	LC211	〃	6	7,500	45,000	
運搬費		式	1		7,560	
【合 計】					480,000	

